Печатное средство массовой информации
                           муниципального образования
                    Булгаковского сельского поселения
                           Духовщинского района Смоленской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ВЕСТНИК
«БУЛГАКОВСКИЕ ВЕСТИ»
  11 августа 2020 года     №5 ϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒ
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   10.08.2020 г.                                                   № 75
О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализация Региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области на 2014-2043 годы, на 2020-2022 годы в Булгаковском сельском поселении Духовщинского района Смоленской области, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 27.12.2013 № 1145 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 25.06.2014 № 456, от 14.11.2014 № 777, от 18.08.2015 № 520, от 18.11.2015 № 730, от 09.12.2016 № 723, от 28.04.2017 № 282, от 18.07.2017 № 483, от 17.11.2017 № 784, от 27.12.2017 №  933, от 12.03.2018 № 124, от 06.06.2018 № 354, от 22.08.2018 № 557, от 17.12.2018 № 870, от 28.12.2018 № 945, от 27.05.2019 № 320, от 02.08.2019 № 455, от 12.09.2019 № 531, от 31.12.2019 № 861, от 31.03.2020 № 168, от 14.05.2020 № 273, от 03.07.2020 №395) «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы», распоряжением Администрации Смоленской области от 27.05.2019 № 802 (в редакции распоряжения Администрации Смоленской области от 12.09.2019 № 1548-р/адм, от 02.03.2020 № 397-р/адм, от 24.04.2020 № 709-р/адм, от 03.07.2020 № 1155-р/адм) «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы на 2020-2022 годы» в Булгаковском сельском поселении Духовщинского района Смоленской области.
Администрация Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта в 2021 году в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Смоленская область, Духовщинский район, Булгаковское сельское поселение, д.Большое Береснево, ул.Лесная, д.5
	2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта согласно приложению.
	3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном  вестнике  «Булгаковские  вести», разместить на официальном сайте  Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://bulgakovo.admin-smolensk.ru/.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  образования                                                                                            Булгаковского  сельского поселения                                                                                    Духовщинского  района  Смоленской  области                                                         Т.И. Сазанкова

Приложение
к постановлению Администрации
Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 10.08.2020 г. № 75

Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории  Булгаковского сельского  поселения Духовщинского района Смоленской области, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта

	№ п/п
	Наименование
сельского поселения
	Адрес
МКД
	Вид работ по капитальному ремонту
	Стоимость работ по капитальному ремонту (рублей)
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансирования капитального ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Булгаковское сельское поселение Духовщинского района Смоленской области
	Смоленская область, Духовщинский район, д.Большое Береснево, ул.Лесная, д.5
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения, другие виды услуг (работ)
	200 000,00
	2021 год
	За счет средств собственников помещений

****************************************************************************************************
Учредители: Совет депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.  Тираж:  25 экз.
Адрес редакции: 216210, д. Зимец,  ул. Центральная, д.25 Духовщинского района Смоленской области.
E-mail: adm_bulgakovo@mail.ru Тел.: (848166) 2-77-43. Редактор: Сазанкова Т.И. Муниципальный вестник «Булгаковские вести» отпечатан на оборудовании Администрации Булгаковского сельского поселения, на 1 листе, формата А 4. Распространяется бесплатно.

~ 1 ~